

Vedrørende **Referat Ekstraordinært brugerrådsmøde**  
Dato: 9. august kl. 10.30  
Sted: Hos Rene Langhorn (Ældrerådets rep. i brugerrådet)  
Deltagere: Lise-Lotte Dørge, Formand for Brugerrådet  
Bent Aarrebo Pedersen 3.suppleant Brugerrådet og Næstformand.  
Steen Guldager Andersen, medlem af Brugerrådet  
Ingrid Kjærsgaard Jensen, medlem af Brugerrådet  
Bente Rasmussen, 2. suppleant i Brugerrådet  
René Langhorn, Ældrerådsrepræsentant  
Betina E. Rasmussen (Leder af Aktivitetscenteret/sekretær)  
Afbud: Marianne Sussi Elleby, medlem af Brugerrådet  
Ulla Bilsbo, Suppleant for Ældrerådsrepræsentant  
Kirsten Petersen, 1. suppleant i Brugerrådet

# Dagsorden

HVIDOVRE KOMMUNE

Center for Sundhed og Ældre  
Hvidovre Sundhedscenter  
Leder af  
Aktivitetscenter/Motionscenter:  
Betina Engelhardt Rasmussen

Sagsnr.: 19/16067  
Doknr.: 157034/22

Dato: 09-08-2022 /btk

## Vedr. budget 2023-2026

Formandskabet har indkaldt til ekstraordinært møde i Brugerrådet grundet materialet vedrørende budget 2023-2026

Budgetmaterialet for Center for Sundhed og Ældre blev gennemgået, og besparelsesforslaget vedrørende Aktivitetscenteret blev drøftet.

Brugerrådet udarbejdede følgende udtalelse som sendes til Hvidovre Ældreråd med henblik på rådets budgetarbejde:

### Forslag nr 60 Aktivitetscenteret i Hvidovregade

Det er umuligt at gennemføre denne besparelse (ved reduktion af centerets åbningstid med 4 timer og dermed en besparelse på en stilling), da der kun er to medarbejdere der understøtter husets aktiviteter.

Det er ikke praktisk gennemførligt at spare på aktivitets/administrative medarbejdere, da det også vil være for sårbart ved sygdom og ferie perioder.

Brugerrådet har allerede medsikret husets drift ved at indføre sommerlukning i juli måned og herved spare på ressourcerne.

I øvrigt:

Det kan heller ikke lade sig gøre at flytte Ældrerådet og Det Frivillige Ældrearbejde ind i Aktivitetscenterets nuværende ramme, da det vil fortrænge eksisterende aktiviteter betydeligt. Huset allerede er under pres af manglende plads til Keramik/Glas værksted og Træ/Metal værksted.

Denne flytning kan først lade sig realisere, når Aktivitetscenteret er udvidet (jf. planen) i 2025/2026.

Mødet sluttede kl. 11.30.